PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
28.04.2025 года                                                                                                          № 293
Об отчете председателя Думы Лесозаводского городского округа о результатах своей деятельности, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Лесозаводского городского округа и деятельности Думы Лесозаводского городского округа за 2024 год
Заслушав отчет председателя Думы Лесозаводского городского округа о результатах своей деятельности, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Лесозаводского городского округа и деятельности Думы Лесозаводского городского округа за 2024 год, руководствуясь Уставом Лесозаводского муниципального округа Приморского края,

Дума Лесозаводского муниципального округа Приморского края

РЕШИЛА:

1. Принять отчёт председателя Думы Лесозаводского городского округа о результатах своей деятельности, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Лесозаводского городского округа и деятельности Думы Лесозаводского городского округа за 2024 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту и депутатской этике, и организации работы Думы.
Председатель Думы

Лесозаводского муниципального округа                                                    В.Н. Басенко